АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2021 № 8 3
с. Байкалово

О внесении изменений в Положение о районной комиссии
по вопросам безопасности дорожного движения

Байкаловского муниципального района, утвержденное постановлением
администрации муниципального образования

Байкаловский муниципальный район от 17.12.2020 №421

В целях проведения единой политики в области обеспечения безопасности
дорожного движения на территории Байкаловского муниципального района, а
также выработки согласованных мер и координации действий, направленных на
совершенствование организации дорожного движения, предупреждение причин
возникновения дорожно-транспортных происшествий и сокращение потерь от
аварийности на автомобильном транспорте, в соответствии с постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от
07.04.2021 № 77 «О вступлении в должность главы Байкаловского
муниципального района А.Г. Дорожкина», Администрация Байкаловского
муниципального района

1. Внести изменения в состав районной комиссии по вопросам безопасности
дорожного движения Байкаловского муниципального района, изложив п. 1 в
новой редакции: «1. Дорожкин А.Г. - Глава Байкаловского муниципального
района, председатель комиссии».

2. Данное постановление обнародовать путем размещения на официальном
сайте Байкаловского муниципального района www.mobmr.ru.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава
Байкаловского муниципального района

http://www.mobmr.ru